



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.29.1

Processo Administrativo Nº 2022.09.29.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 04/10/2022 10:04:17



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

TOTAL DO PROCESSO: 30.576,92

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUGARE LTDA		30.892.220/0001-38	30.576,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010	Total: 30.576,92
Item: 1	Unidade: Pessoas	Marca: DIVERSA	Modelo: PESSOA
Descrição: Serviço de Buffet - ENTRADA: Salgados de 30gr (coxinha, canudinho e pastelzinho recheados com carne de frango) 12 unidades e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). JANTAR: Arroz a Grega (Arroz Branco, Cenoura, Pimentão, Cebola e Calabresa) 300Gr; Bife ao Molho Madeira 200gr; Salada Verde (Alface Americano, Cenoura, Repolho, Tomate, Uva Roxa sem caroço e Acelga) 100gr e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). SOBREMESA: mousse de maracujá servido em pote descartável de 100ml com tampa. - Incluso, talheres, pratos, copo descartável de no mínimo 200 ml, guardanapo de papel e palito de dente.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 39,67		Total Item: 17.851,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SKOL	Modelo: UNID
Descrição: Cerveja Pilsen Skol, lata de 350 ml, devendo ser servidor gelada			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 4,13		Total Item: 5.575,50
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: DEVERSA	Modelo: KIT
Descrição: Locação de cadeira plástica sem braço, resistente a carga estática de pelo menos 150kg, acompanhada de capa em tecido poliéster na cor branca com dimensões 50x52x90 cm			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,23		Total Item: 2.803,50
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: DIVERSA	Modelo: KIT
Descrição: Locação de mesa plástica fixa de quatro lugares, incluso tampo em madeirite diâmetro 1,20m, acompanhado de toalha a cor branca tamanho 2,00 m e cobre mancha na cor verde tamanho 1,40 m.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,33		Total Item: 1.899,75
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: DIVERSO	Modelo: DIARA
Descrição: Locação de equipamento de sonorização de pequeno porte, com mesa digital 4 canais, incluindo técnico necessário para manuseio do equipamento e no mínimo e microfones sem fio.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 533,33		Total Item: 533,33
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: DIVERSO	Modelo: DIARA
Descrição: Atração Artística de Nível Local, show com duração mínima de 2 horas, incluso traslado, hospedagem, alimentação da equipe, ou composição similar			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,00		Total Item: 700,00
Item: 7	Unidade: SER	Marca: DIVERSO	Modelo: SERF
Descrição: Prestação de Serviço como Garçom, evento com duração estimada de 5 horas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,67		Total Item: 546,68
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DIVERSA	Modelo: UNID
Descrição: Faixa em Lona FrontLight 440g com impressão digital, tamanho 5 x 0,70m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 333,33		Total Item: 666,66

DOCUMENTOS ANEXADOS



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.29.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.29.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 04/10/2022 10:04:17



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

			TOTAL DO PROCESSO:	29.464,00
PSJ ASSESSORIA E SERVIÇOS PÚBLICOS - EIRELI			20.328.257/0001-84	29.464,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 055	Total: 29.464,00	
Item: 1	Unidade: Pessoas	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Serviço de Buffet - ENTRADA: Salgados de 30gr (coxinha, canudinho e pastelzinho recheados com carne de frango) 12 unidades e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). JANTAR: Arroz a Grega (Arroz Branco, Cenoura, Pimentão, Cebola e Calabresa) 300Gr; Bife ao Molho Madeira 200gr; Salada Verde (Alface Americano, Cenoura, Repolho, Tomate, Uva Roxa sem caroço e Acelga) 100gr e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). SOBREMESA: mousse de maracujá servido em pote descartável de 100ml com tampa. - Incluso, talheres, pratos, copo descartável de no mínimo 200 ml, guardanapo de papel e palito de dente.				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 17.100,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SKOL	Modelo:	
Descrição: Cerveja Pilsen Skol, lata de 350 ml, devendo ser servida gelada				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 4,05			Total Item: 5.467,50
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: LOCAÇÃO	Modelo:	
Descrição: Locação de cadeira plástica sem braço, resistente a carga estática de pelo menos 150kg, acompanhada de capa em tecido poliéster na cor branca com dimensões 50x52x90 cm				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,75			Total Item: 2.587,50
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: LOCAÇÃO	Modelo:	
Descrição: Locação de mesa plástica fixa de quatro lugares, incluso tampo em madeirite diâmetro 1,20m, acompanhado de toalha a cor branca tamanho 2,00 m e cobre mancha na cor verde tamanho 1,40 m.				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.875,00
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: LOCAÇÃO	Modelo:	
Descrição: Locação de equipamento de sonorização de pequeno porte, com mesa digital 4 canais, incluindo técnico necessário para manuseio do equipamento e no mínimo 2 microfones sem fio.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 530,00			Total Item: 530,00
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: SHOW ARTISTICO	Modelo:	
Descrição: Atração Artística de Nível Local, show com duração mínima de 2 horas, incluso traslado, hospedagem, alimentação da equipe, ou composição similar				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,00			Total Item: 700,00
Item: 7	Unidade: SER	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Prestação de Serviço como Garçom, evento com duração estimada de 5 horas				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,00			Total Item: 544,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Faixa em Lona FrontLight 440g com impressão digital, tamanho 5 x 0,70m				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 330,00			Total Item: 660,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 14/10/2022 17:56

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30226e3589264ce6bf7a9aadb3b5e06e.pdf>



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e398a8d058444d85aec3828d87c2d0a7.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e00451bc698c40b78b1676082c2979c1.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ba651c0dd03425a8547053e00381df2.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66ec029def4b47afa477902fe5decbb1.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2a1ef94e9384285bbb3a927090ece75.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d599c928392c4387a20a3166edf40f90.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24c6a111232c448aa6b50b49f8105249.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72808bdc557b40769b9e2807eca62932.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c99e92be94a2426ab88128308fde5dfb.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0a7b7ee1ddd47a9882910852f4e3e87.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e2824193c5f4999a3095f2fa1e4cb03.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54dfa0c4ef804755b1fd42a04293a153.pdf	
Horário: 14/10/2022 17:56	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4595394ac884781932c607e39b5917c.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.29.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.29.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 04/10/2022 10:04:17



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

TOTAL DO PROCESSO: 27.495,00

FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA

40.904.276/0001-19

27.495,00

LOTE 1

Quant.: 1

Num: 015

Total: 27.495,00

Item: 1

Unidade: Pessoas

Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Serviço de Buffet - ENTRADA: Salgados de 30gr (coxinha, canudinho e pastelzinho recheados com carne de frango) 12 unidades e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). JANTAR: Arroz a Grega (Arroz Branco, Cenoura, Pimentão, Cebola e Calabresa) 300Gr; Bife ao Molho Madeira 200gr; Salada Verde (Alface Americano, Cenoura, Repolho, Tomate, Uva Roxa sem caroço e Acelga) 100gr e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). SOBREMESA: mousse de maracujá servido em pote descartável de 100ml com tampa. - Incluso, talheres, pratos, copo descartável de no mínimo 200 ml, guardanapo de papel e palito de dente.

Quantidade: 450

Valor Unit.: 35,00

Total Item: 15.750,00

Item: 2

Unidade: UND

Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Cerveja Pilsen Skol, lata de 350 ml, devendo ser servida gelada

Quantidade: 1.350

Valor Unit.: 4,00

Total Item: 5.400,00

Item: 3

Unidade: KIT

Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Locação de cadeira plástica sem braço, resistente a carga estática de pelo menos 150kg, acompanhada de capa em tecido poliéster na cor branca com dimensões 50x52x90 cm

Quantidade: 450

Valor Unit.: 5,50

Total Item: 2.475,00

Item: 4

Unidade: KIT

Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Locação de mesa plástica fixa de quatro lugares, incluso tampo em madeirite diâmetro 1,20m, acompanhado de toalha a cor branca tamanho 2,00 m e cobre mancha na cor verde tamanho 1,40 m.

Quantidade: 75

Valor Unit.: 22,00

Total Item: 1.650,00

Item: 5

Unidade: Diária

Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Locação de equipamento de sonorização de pequeno porte, com mesa digital 4 canais, incluindo técnico necessário para manuseio do equipamento e no mínimo microfones sem fio.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 500,00

Total Item: 500,00

Item: 6

Unidade: Diária

Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Atração Artística de Nível Local, show com duração mínima de 2 horas, incluso traslado, hospedagem, alimentação da equipe, ou composição similar

Quantidade: 1

Valor Unit.: 640,00

Total Item: 640,00

Item: 7

Unidade: SER

Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Prestação de Serviço como Garçom, evento com duração estimada de 5 horas

Quantidade: 4

Valor Unit.: 120,00

Total Item: 480,00

Item: 8

Unidade: UND

Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Faixa em Lona FrontLight 440g com impressão digital, tamanho 5 x 0,70m

Quantidade: 2

Valor Unit.: 300,00

Total Item: 600,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 17/10/2022 09:58

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7542b6c5c364263908959e601b35d62.pdf>



**MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b61d7f8457e471cb7be78e23aa8d341.pdf	
Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19a190bb23a047ba881b8ed626c9a028.pdf	
Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1d3434634f6445ea3d5f04a1f2f1fd9.pdf	
Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72928565b39b4827837516187dd35533.pdf	
Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e22d0248152948e9b6abf03ed919763d.pdf	
Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61b8e6c5a9b7472eb3e6b21f521270d4	
Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfd857edcda74106953c30530131b2e8.pdf	
Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75ad5de7781b4f2b83984d554a1ad123.pdf	
Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c765243a79024bc98e434c758039f31b.pdf	
Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcb91d1d4cc34a11b48970b074595294.pdf	
Horário: 17/10/2022 09:58	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02a0ba558a0444de9c4ef1ce809f8f61.jpg	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.29.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.29.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 04/10/2022 10:04:17



MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

			TOTAL DO PROCESSO:	30.576,92
J A SERVICOS E LOCAOES			35.896.112/0001-57	30.576,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086	Total: 30.576,92	
Item: 1	Unidade: Pessoas	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Serviço de Buffet - ENTRADA: Salgados de 30gr (coxinha, canudinho e pastelzinho recheados com carne de frango) 12 unidades e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). JANTAR: Arroz a Grega (Arroz Branco, Cenoura, Pimentão, Cebola e Calabresa) 300Gr; Bife ao Molho Madeira 200gr; Salada Verde (Alface Americano, Cenoura, Repolho, Tomate, Uva Roxa sem caroço e Acelga) 100gr e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). SOBREMESA: mousse de maracujá servido em pote descartável de 100ml com tampa. - Incluso, talheres, pratos, copo descartável de no mínimo 200 ml, guardanapo de papel e palito de dente.				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 39,67			Total Item: 17.851,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Cerveja Pilsen Skol, lata de 350 ml, devendo ser servida gelada				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 4,13			Total Item: 5.575,50
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Locação de cadeira plástica sem braço, resistente a carga estática de pelo menos 150kg, acompanhada de capa em tecido poliéster na cor branca com dimensões 50x52x90 cm				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,23			Total Item: 2.803,50
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Locação de mesa plástica fixa de quatro lugares, incluso tampo em madeirite diâmetro 1,20m, acompanhado de toalha a cor branca tamanho 2,00 m e cobre mancha na cor verde tamanho 1,40 m.				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,33			Total Item: 1.899,75
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Locação de equipamento de sonorização de pequeno porte, com mesa digital 4 canais, incluindo técnico necessário para manuseio do equipamento e no mínimo 2 microfones sem fio.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 533,33			Total Item: 533,33
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Atração Artística de Nível Local, show com duração mínima de 2 horas, incluso traslado, hospedagem, alimentação da equipe, ou composição similar				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,00			Total Item: 700,00
Item: 7	Unidade: SER	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Prestação de Serviço como Garçom, evento com duração estimada de 5 horas				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,67			Total Item: 546,68
Item: 8	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Faixa em Lona FrontLight 440g com impressão digital, tamanho 5 x 0,70m				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 333,33			Total Item: 666,66

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 17/10/2022 14:14

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbd049b942c84145a165eda08def153f.pdf>



**MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/666eb092e96946348298879a11dad016.pdf	
Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cc016f97c9841b5b8f7845017bcdae4.pdf	
Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97149a70f36844baaac6f2642066698a.pdf	
Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a172d26f13e4500b329c88b2eb2624e.pdf	
Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bd69fec05464021806dbd470e67385c.pdf	
Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b23d7fd952924d808d8e8e127bfe39be.pdf	
Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/925f17b59c8b42e481ab6f2adcdccd5.pdf	
Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47a90e3542294d2d830a74b99945baf6.pdf	
Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da99d795f642414f8f285ea3852d17e9.pdf	
Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c9e3b1d85a243f2934400cf30dd8e9e.pdf	
Horário: 17/10/2022 14:14	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f64d4ee09ad64bb4aff72df4dab90fd0.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.29.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.29.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 04/10/2022 10:04:17



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

TOTAL DO PROCESSO: 30.576,92

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 27.950.673/0001-69 30.576,92

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 034 Total: 30.576,92

Item: 1 Unidade: Pessoas Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Serviço de Buffet - ENTRADA: Salgados de 30gr (coxinha, canudinho e pastelzinho recheados com carne de frango) 12 unidades e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). JANTAR: Arroz a Grega (Arroz Branco, Cenoura, Pimentão, Cebola e Calabresa) 300Gr; Bife ao Molho Madeira 200gr; Salada Verde (Alface Americano, Cenoura, Repolho, Tomate, Uva Roxa sem caroço e Acelga) 100gr e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). SOBREMESA: mousse de maracujá servido em pote descartável de 100ml com tampa. - Incluso, talheres, pratos, copo descartável de no mínimo 200 ml, guardanapo de papel e palito de dente.

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 39,67** Total Item: 17.851,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Cerveja Pilsen Skol, lata de 350 ml, devendo ser servidor gelada

Quantidade: 1.350 **Valor Unit.: 4,13** Total Item: 5.575,50

Item: 3 Unidade: KIT Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Locação de cadeira plástica sem braço, resistente a carga estática de pelo menos 150kg, acompanhada de capa em tecido poliéster na cor branca com dimensões 50x52x90 cm

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 6,23** Total Item: 2.803,50

Item: 4 Unidade: KIT Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Locação de mesa plástica fixa de quatro lugares, incluso tampo em madeirite diâmetro 1,20m, acompanhado de toalha a cor branca tamanho 2,00 m e cobre mancha na cor verde tamanho 1,40 m.

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 25,33** Total Item: 1.899,75

Item: 5 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Locação de equipamento de sonorização de pequeno porte, com mesa digital 4 canais, incluindo técnico necessário para manuseio do equipamento e no mínimo e microfones sem fio.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 533,33** Total Item: 533,33

Item: 6 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Atração Artística de Nível Local, show com duração mínima de 2 horas, incluso traslado, hospedagem, alimentação da equipe, ou composição similar

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 700,00

Item: 7 Unidade: SER Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Prestação de Serviço como Garçom, evento com duração estimada de 5 horas

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 136,67** Total Item: 546,68

Item: 8 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Faixa em Lona FrontLight 440g com impressão digital, tamanho 5 x 0,70m

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 333,33** Total Item: 666,66

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 17/10/2022 14:30

Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ca2a96eee1347bbbeceb6ff18ff3503.pdf>



**MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 17/10/2022 14:30

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/483e78711ed54196b6c991715c48da06.pdf>

Horário: 17/10/2022 14:30

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/feab260ab565447984fbf5a101e94a8b.zip>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.29.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.29.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 04/10/2022 10:04:17



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

TOTAL DO PROCESSO: 30.576,92

T D DANTAS ALIMENTOS				30.865.998/0001-58	30.576,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 067			Total: 30.576,92
Item: 1	Unidade: Pessoas	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: Serviço de Buffet - ENTRADA: Salgados de 30gr (coxinha, canudinho e pastelzinho recheados com carne de frango) 12 unidades e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). JANTAR: Arroz a Grega (Arroz Branco, Cenoura, Pimentão, Cebola e Calabresa) 300Gr; Bife ao Molho Madeira 200gr; Salada Verde (Alface Americano, Cenoura, Repolho, Tomate, Uva Roxa sem caroço e Acelga) 100gr e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). SOBREMESA: mousse de maracujá servido em pote descartável de 100ml com tampa. - Incluso, talheres, pratos, copo descartável de no mínimo 200 ml, guardanapo de papel e palito de dente.					
Quantidade: 450	Valor Unit.: 39,67				Total Item: 17.851,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Pilsen Skol	Modelo:		
Descrição: Cerveja Pilsen Skol, lata de 350 ml, devendo ser servida gelada					
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 4,13				Total Item: 5.575,50
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: Diversos	Modelo:		
Descrição: Locação de cadeira plástica sem braço, resistente a carga estática de pelo menos 150kg, acompanhada de capa em tecido poliéster na cor branca com dimensões 50x52x90 cm					
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,23				Total Item: 2.803,50
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: Diversos	Modelo:		
Descrição: Locação de mesa plástica fixa de quatro lugares, incluso tampo em madeirite diâmetro 1,20m, acompanhado de toalha a cor branca tamanho 2,00 m e cobre mancha na cor verde tamanho 1,40 m.					
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,33				Total Item: 1.899,75
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: Diversos	Modelo:		
Descrição: Locação de equipamento de sonorização de pequeno porte, com mesa digital 4 canais, incluindo técnico necessário para manuseio do equipamento e no mínimo 2 microfones sem fio.					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 533,33				Total Item: 533,33
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: Diversos	Modelo:		
Descrição: Atração Artística de Nível Local, show com duração mínima de 2 horas, incluso traslado, hospedagem, alimentação da equipe, ou composição similar					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,00				Total Item: 700,00
Item: 7	Unidade: SER	Marca: Diversos	Modelo:		
Descrição: Prestação de Serviço como Garçon, evento com duração estimada de 5 horas					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,67				Total Item: 546,68
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Diversos	Modelo:		
Descrição: Faixa em Lona FrontLight 440g com impressão digital, tamanho 5 x 0,70m					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 333,33				Total Item: 666,66

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 17/10/2022 15:57

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/091081d9ee584e63a500d8e279d7a5db.zip>



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51aedfac87364683883bbd531f112458.zip	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e6c66c5ca5b44568a91c62009cc1734.pdf	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5897907dd5b844baa1357ef86d27b741.pdf	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cf147bf3f8f49418dd50db8720057b3.pdf	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/152860bf329f4a8cab9a1843186030d9.pdf	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f18460e224a4fd0865f9e47de9aaaf7.pdf	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e71b5dbeecd47e8817f12e3089d1a47.pdf	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a209e4ab595b4ef5aec78d9ccebfc49.pdf	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76c1b106d17141f0ba3138e61ad8d70f.pdf	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0b955f7b6864671a02f30ca0282e384.pdf	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ebb5fd266234cff9b5b710ad567f40a.zip	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29e8551cf326402ea71ff4174d1636c6.pdf	
Horário: 17/10/2022 15:57	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2286131106d548b6b7adbf77dec8654.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.29.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.29.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 04/10/2022 10:04:17



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

TOTAL DO PROCESSO: 30.576,92

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME				27.105.515/0001-02	30.576,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 045			Total: 30.576,92
Item: 1	Unidade: Pessoas	Marca: SC	Modelo:		
Descrição: Serviço de Buffet - ENTRADA: Salgados de 30gr (coxinha, canudinho e pastelzinho recheados com carne de frango) 12 unidades e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). JANTAR: Arroz a Grega (Arroz Branco, Cenoura, Pimentão, Cebola e Calabresa) 300Gr; Bife ao Molho Madeira 200gr; Salada Verde (Alface Americano, Cenoura, Repolho, Tomate, Uva Roxa sem caroço e Acelga) 100gr e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). SOBREMESA: mousse de maracujá servido em pote descartável de 100ml com tampa. - Incluso, talheres, pratos, copo descartável de no mínimo 200 ml, guardanapo de papel e palito de dente.					
Quantidade: 450	Valor Unit.: 39,67				Total Item: 17.851,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SC	Modelo:		
Descrição: Cerveja Pilsen Skol, lata de 350 ml, devendo ser servidor gelada					
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 4,13				Total Item: 5.575,50
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: SC	Modelo:		
Descrição: Locação de cadeira plástica sem braço, resistente a carga estática de pelo menos 150kg, acompanhada de capa em tecido poliéster na cor branca com dimensões 50x52x90 cm					
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,23				Total Item: 2.803,50
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: SC	Modelo:		
Descrição: Locação de mesa plástica fixa de quatro lugares, incluso tampo em madeirite diâmetro 1,20m, acompanhado de toalha a cor branca tamanho 2,00 m e cobre mancha na cor verde tamanho 1,40 m.					
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,33				Total Item: 1.899,75
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: SC	Modelo:		
Descrição: Locação de equipamento de sonorização de pequeno porte, com mesa digital 4 canais, incluindo técnico necessário para manuseio do equipamento e no mínimo e microfones sem fio.					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 533,33				Total Item: 533,33
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: SC	Modelo:		
Descrição: Atração Artística de Nível Local, show com duração mínima de 2 horas, incluso traslado, hospedagem, alimentação da equipe, ou composição similar					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,00				Total Item: 700,00
Item: 7	Unidade: SER	Marca: SC	Modelo:		
Descrição: Prestação de Serviço como Garçon, evento com duração estimada de 5 horas					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,67				Total Item: 546,68
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SC	Modelo:		
Descrição: Faixa em Lona FrontLight 440g com impressão digital, tamanho 5 x 0,70m					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 333,33				Total Item: 666,66

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 18/10/2022 08:15

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecfb3fae61154f09bcadd5f7c7f34064.rar>



**MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc1f2f5bb53042678b088d6c70c5b480.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9994e817d5134e398a0b766adfc143d0.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/136f2b12180a4d59abb7c4a51b2a41d2.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dbf53af5f6645f8b5419a2e6f1e8d19.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55731f2b37b940cba146f052474eaff3.jpg	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c12cb65e31d74a769b939231882ffe01.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0743e9e5d3b482da1f7bf8c18eeb5fc.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/218fb8c48be046c0ae7e5d065d4221f4.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b85d2eb3879544d49561e7b67863167d.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff3244333a294a8aa713bb15c359584f.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2063b487251d4832acdaee950bdea6f0.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e56cc6813a64fc8bf2a20f83d01f269.jpg	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b201bcb9052e4d8fa3aa3ca2c719bbe4.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.29.1

Processo Administrativo Nº 2022.09.29.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 04/10/2022 10:04:17



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

TOTAL DO PROCESSO: 30.576,92

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 30.576,92

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 30.576,92**

Item: 1 Unidade: Pessoas Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Serviço de Buffet - ENTRADA: Salgados de 30gr (coxinha, canudinho e pastelzinho recheados com carne de frango) 12 unidades e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). JANTAR: Arroz a Grega (Arroz Branco, Cenoura, Pimentão, Cebola e Calabresa) 300Gr; Bife ao Molho Madeira 200gr; Salada Verde (Alface Americano, Cenoura, Repolho, Tomate, Uva Roxa sem caroço e Acelga) 100gr e 200 ml de refrigerante (coca cola, cajuína, fanta laranja). SOBREMESA: mousse de maracujá servido em pote descartável de 100ml com tampa. - Incluso, talheres, pratos, copo descartável de no mínimo 200 ml, guardanapo de papel e palito de dente.

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 39,67** Total Item: 17.851,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Cerveja Pilsen Skol, lata de 350 ml, devendo ser servidora gelada

Quantidade: 1.350 **Valor Unit.: 4,13** Total Item: 5.575,50

Item: 3 Unidade: KIT Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Locação de cadeira plástica sem braço, resistente a carga estática de pelo menos 150kg, acompanhada de capa em tecido poliéster na cor branca com dimensões 50x52x90 cm

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 6,23** Total Item: 2.803,50

Item: 4 Unidade: KIT Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Locação de mesa plástica fixa de quatro lugares, incluso tampo em madeirite diâmetro 1,20m, acompanhado de toalha a cor branca tamanho 2,00 m e cobre mancha na cor verde tamanho 1,40 m.

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 25,33** Total Item: 1.899,75

Item: 5 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Locação de equipamento de sonorização de pequeno porte, com mesa digital 4 canais, incluindo técnico necessário para manuseio do equipamento e no mínimo microfones sem fio.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 533,33** Total Item: 533,33

Item: 6 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Atração Artística de Nível Local, show com duração mínima de 2 horas, incluso traslado, hospedagem, alimentação da equipe, ou composição similar

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 700,00

Item: 7 Unidade: SER Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Prestação de Serviço como Garçom, evento com duração estimada de 5 horas

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 136,67** Total Item: 546,68

Item: 8 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Faixa em Lona FrontLight 440g com impressão digital, tamanho 5 x 0,70m

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 333,33** Total Item: 666,66

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 18/10/2022 08:15

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97f58ceaa1e847b0b9483b7069f20d60.pdf>



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97288f78089c4dd78b034b1de1261be2.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f490c037a3254a0c83cf617bbd56c381.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c68e9196e934e54a387739a1662cadf.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70020a77223f45408e6354a8000fe21e.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0c2fc23e3f341ab970199cbe2b7e1c5.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8c0f6e2415d4059b75ba96932ebe8f3.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c62a107db354ef6bf27ec5bd28c6db1.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43a34990314640eaa39bd77ce1a29fe5.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e00f70451c714b5cb4f3c2406fc7a909.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04f6754ff0944a15b8db3bdc5d4ef7a3.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ed031b0e2d44156afe6a2cdba880b49.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6061f3e40bb4b56bd9f1cdda3e00060.pdf	
Horário: 18/10/2022 08:15	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20176163cf9a434fb485c222ed2ef96c.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço